(37) Pauli Iovii Novocomen. Ep. Nucerin. historiar. suitemp. lib. XLV,
Lugd. ap. haer. Seb. Griphii, 1561., vol. 3, p. 745. Un « Inuentario
de le robe consig.t ad mi Paulo da Torri, Da ser Fran.« potesta et ca-
stellano: stato p el Mag.®® ms. Agostin chisi ne la Roccha et terra de
Porthercule, scripto dixtintamente secondo ad fermo hauere hauto lui »
in data 11 Giugno 1509, leggesi a p. 15 del vol. A. delle Scritture di
Casa Chigi

(38) Scrive il Tizio (*): « Equi centum in stabulis augustini cospecti
sunt ea die sonipedes alipedes et cornipedes ptiosi ueredi splendidi pin-
g ues atque plucidi ».

(39) Dei molti servigi prestati da Cornelio Benigni ad Agostino Chigi,
e della gratritudine che questi gliene ebbe, ¢ testimonio il seguente do-
cumento, che leggesi a p. 463 del vol. D. delle Scritture di Casa Chigi.

« Die uigesima prima Aprilis 1520 ».

« Cum hoc fuerit et sit, quod bon: mem: Augustinus de Ghisijs etc.,
dudum ante eius obitum etc. memor benefitij accepti, ac seruitiorum
sibi per uenerabilem etc. Virum Dnum Cornelium Benignum de Viter-
bio per plures dies, menses, et annos impensorum, quae quidem ser-
uitia etc. fuerunt praestita per dictum Cornelium in exercitio, seu of-
ficio Cancellariatus, et multis alijs negotijs, prout infra etc. Dia Fran-
cisca dicti quondam Dwni Augustini Vxor, et Dnus Sigismundus eius
Sfrater asseruerunt, et affirmarunt sibi ipsis plene, et euidenter con-
stare in recompensam etc. seruitiorum eiusmodi duas domos etc. uerbo
reliquerit etc., ipsique Dno Sigismundo, et Dnae IFranciscae, ut dictas
duas domos ad uitam tamen ipsius Dni Cornelij etc. realiter darent etc.
Volentes praefati etc. Augustini uoluntatem etc. adimplere. Hinc est etc.

(*) Ms. Chig. G. IL 38, p. 143, ad ann. 1518.
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S uper quibus etc. Acta fuerunt haec Romae, in Palatio dictorum haere-
dum sito in Regione Transtiberina sub anno etc. »
« NicoLaus NoiroT etc. Notarius etc. »

V. Roscog, Vita di Leone X, vol. 1V, p. 113.

(40) P. Bembi, Patric. Ven. et Card. omnia etc. opera etc., Argen-
torati sumptib. Lazari Zetzneri, 1609, vol. 2, p. 354.

(41) De viridario Augustini Chigii Patritii Senen. vera libellus Galli
Egidii Romani poe. laur. impressum Romae per Stephanum guillireti
et Herculem nani consocios Anno Domi 1511. pp- I. XXVIII. Nell’esem-
plare Chigiano, segnato B. VI. 724, leggesi una lettera ms., De Gallo
Egidio Gallo, di Francesco Arsillo da Sinigaglia a Paolo Giovio, cavata
dall’opera del Arsillo de poetis. )